令和 5年 10月 3日

会員各位

（公社）岐阜県理学療法士会

                                 会 長   村雲 憲

  生涯学習部長  小久保 晃

生涯学習部研修会（東濃地域）開催のお知らせ

謹啓 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます.

さて，このたび標記研修会を，Zoomを活用したWEB研修会を下記のとおり開催することといたしました．

ご多忙中とは存じますが，皆様のご参加をお待ち申し上げます.

謹白

記

   開催日：令和 5年 12月 3 日（日）

  時 間：9:00 ～12:00

   形 式：WEB研修会（ZOOMを使用）

テーマ： 若手セラピスト向け 股関節疾患に対する機能解剖に基づいた評価と運動療法

 講 師 ：熊谷 匡晃先生（JA三重厚生連 松阪中央総合病院 リハビリテーション科）

【WEB研修会について】

 原則,講演開始 1 週間以内に配布資料のダウンロード,ZOOM にアクセスする URL を E メールにて送信致

します.インターネットを接続可能な環境下が必要です.尚,本研修会のインターネット接続に関する費用

や通信料,視聴環境,トラブルに関しては,自己責任にてお願いいたします.講演終了後オンデマンドの配

信は致しかねます.

 尚、今年度よりオンライン研修会の事前トライアルは実施致しませんので、予めご了承ください. 当

日の接続に関するお問い合わせの対応は不可とさせていただきます.事前メールの案内に従って当日、ご

参加下さいますようお願いします.

参加費 ： 会員 3,000円 、会員外 10,000円

協会生涯学習制度（付与）：

登録理学療法士（更新） カリキュラムコード 92  疼痛：急性痛：3ポイント

認定/専門理学療法士（更新） 研修会：3 ポイント

定 員： 50名

申込締切：令和 5年 11月 24日（金） (ただし，定員になり次第締め切ります)

申込方法：  会員の方は協会 HP「マイページ」→ セミナー番号 →「117822」よりお申込み下さい．

      会員外の方のみ 右記アドレスへご連絡ください yusuke19800316@gmail.com

      （参加申込後の申請区分変更はできません．申込登録前にご確認お願い致します．）

問い合わせ先：加藤 祐亮（岐阜県理学療法士会 生涯学習部 東濃地域担当）

E-mail:yusuke19800316@gmail.com

※本研修会の受講により登録理学療法士（更新）または認定/専門理学療法士（更新）のいずれかが取得でき

ますが、前期研修、後期研修中の方も申込可能です（但し、ポイント等は付与されません）．

以上